Ego, Radoslavus, summi ac prepotenti dei beneficio rex Serviae et orae maritimae, et fratres regni mei Vladislavus et Uroscius, nobisquam ipsi reputavimus et nostram in memoriam revocavimus sinceram fidem et obsequium, quod honorabilis nobisque fidelis cives et patritii Catharenses praesti-

terunt parenti nostro domino Stephano, primo coronato regi, et avo nostro sancto Simeoni Nemagne, primo in gloria, qui fuit columen rei Christianae; et mente revolvimus parvas diaboli cogitationes qui sublimi scientia sua elatus conabantur sedem suam ad occidentem collocare et similem altissimo fieri volebat, quemque deus omnium mentes et cogitationes introspiciens coelo detrusit aeternisque apud inferos ignibus addixit. Postea consideravimus verba illa domini dei sercatoris nostri, quae sanctus Joannes in suo evangelio descripsit et praecepta, quae Jesus Christus Judaeis tradidit, cum eos viam salutis docerat dicens: „Si praecepta mea servaveritis, certe quidem discipuli mei eritis“; itemque illa ab eodem sancto Joanne relata: „Oves meae vocem meam audiunt et sciunt et ambulant iuxta praecepta mea, et ego dabo illis vitam aeternam“: Ad hunc plane modum, fideles nostri cives et patritii Catharenses semper nobis auscultant et voluntati nostrae obtemperant et nobis prorsus omnibus in rebus dicto audientes sunt et omnibus nostris mandatis nunquam obedientes se praestiterunt, qui sua privilegia et diplomata humili submissoque animo nobis exhibuerunt. Privilegium admodum gloriosi regis Georgii, qui cum tradidisset iisdem Catharensibus Prevlacam⁶ in eo solo et patrimonio, in quo nunc reficiunt ac restaurant aedem sancti archangeli, olim ab ipsis conditam et fundatam urbi Catharensi eiusque territorio bene precatus confirmavit, ilis possessiōnem omnium hortorum et vinearum, quas obtinebat in pagis Lustiza et Pariglava⁷ et in universa planicie usque ad fines de Garbagl porecta, itemque omnium agrorum usque ad oram maritimam, et maledixit cuicunque sive regi sive dynastae in aeternum, qui suae voluntati souque scripto

6 Treba: **Prevlacam.**

7 Treba: **Passiglava.**

adversaretur. Nos itaque post lectum diligenterque perpen-
sum diploma et mandatum eiusdem regis Georgii, fausta
praecati sumus praecamurque urbi Catharensi eiusque
vineis atque hortis, quos possidet in pagis Lustiza et
Perriglava⁸ et in planitiaesupra dicta in aeternum et in sae-
culum saeculi. Amen.

Hec Catharensem propria esse vulumus et iubemus; et si
quis ea occupare et ab eorum possessione distrahere audeat,
huic maledicimus et anathema imprecamur, quem tamquam
proditorem corporis Christi omnes oderint ac destentur.